

# **Aktieselskab nr. 1 af 24.05.2013**

**CVR-nr. 33 25 63 96**

**Årsrapport for 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/05 2013

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	10
Balance pr. 31. december 2012	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Aktieselskab nr. 1 af 24.05.2013 Handelsvej 30 5260  Telefon: 65 43 43 43 Hjemmeside: <a href="http://www.mekonomen.dk">www.mekonomen.dk</a>  CVR-nr.: 33 25 63 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Odense S
<b>Bestyrelse</b>	Ulla Bindzus, formand Henry Petersen Michael Møller Jørgensen
<b>Direktion</b>	Michael Møller Jørgensen, direktør
<b>Revision</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Mekonomen AB

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at levere service, reparationer og tilbehør til store og små flåde ejere i hele Skandinavien. Aktieselskab nr. 1 af 24.05.2013 er for dem, der ønsker at have en aftale med alle vores værksteder, med henblik på at udnytte det, der passer til din virksomhed. Vi servicerer og reparerer alle bilmærker med et fokus på nyere biler.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 788.499, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 406.585.

Ledelsen anser året resultat for værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke, udover nedenstående, indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Salg af aktiviteter**

Selskabet har pr. 31.12.2012 solgt alle aktiviteter til moderselskabet Mekonomen A/S og selskabet forventes derfor likvideret i 2013.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-283.539</b>	<b>-151</b>
Personaleomkostninger	2	-698.792	-702
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-982.331</b>	<b>-853</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-50.004	-50
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.032.335</b>	<b>-903</b>
Finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger	4	-18.997	-11
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.051.332</b>	<b>-911</b>
Skat af årets resultat	5	262.833	228
<b>Årets resultat</b>		<b>-788.499</b>	<b>-683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-788.499	-683
		<b>-788.499</b>	<b>-683</b>

## Balance pr. 31. december 2012

### Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 t.kr
Biler		0	96
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>96</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>96</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.366	121
Udskudt skatteaktiv		0	3
Selskabsskat		266.219	228
<b>Tilgodehavender</b>		<b>406.585</b>	<b>1.159</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>406.585</b>	<b>1.159</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>406.585</b>	<b>1.255</b>

## Balance pr. 31. december 2012

### Passiver

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-93.415	-683
<b>Egenkapital</b>	7	<b>406.585</b>	<b>-183</b>
Kreditinstitutter		0	1.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	337
Anden gæld		0	25
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.438</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.438</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>406.585</b>	<b>1.255</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har pr. 31.12.2012 solgt alle aktiviteter til moderselskabet Mekonomen A/S og forventer likvidering i 2013.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	633.055	653
Pensionsforsikringer	54.889	46
Andre omkostninger til social sikring	9.321	3
Andre personaleomkostninger	1.527	0
	<u><b>698.792</b></u>	<u><b>702</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>50.004</u>	<u>50</u>
	<u><b>50.004</b></u>	<u><b>50</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.978	6
Andre finansielle omkostninger	<u>2.019</u>	<u>5</u>
	<u><b>18.997</b></u>	<u><b>11</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-266.219	-225
Årets udskudte skat	<u>3.386</u>	<u>-3</u>
	<u><b>-262.833</b></u>	<u><b>-228</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Biler</u>
Kostpris 1. januar 2012	145.833
Afgang i årets løb	<u>-145.833</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	50.002
Årets afskrivninger	50.004
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-100.006</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 7 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	-682.786	-182.786
Koncerntilskud	0	1.377.870	1.377.870
Årets resultat	0	-788.499	-788.499
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b><u><u>500.000</u></u></b>	<b><u><u>-93.415</u></u></b>	<b><u><u>406.585</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2012	500.000	0
Tilgang i året	0	500.000
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Selskabskapital 31. december 2012</b>	<b><u><u>500.000</u></u></b>	<b><u><u>500.000</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mekonomen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Grundlag

---

#### Bestemmende indflydelse

Mekonomen A/S

Moderselskab

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mekonomen A/S, Handelsvej 30, 5260 Odense S

### 10 Koncernforhold

Aktieselskab nr. 1 af 24.05.2013 indgår i koncernregnskabet for Mekonomen AB, Sverige.

Koncernregnskabet kan rekvireres på [www.mekonomen.se](http://www.mekonomen.se)